
   

 

   

 

 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2022 m. kovo 1 d.  

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 28 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

2022 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Kiekvienos pamokos pradžios įsitraukimą 

skatinančios 5 minutės: 

parengiamas įsitraukimą skatinančių metodų bankas, 

dalijamasi su UKMG mokytojais 

5–6 klasių mokiniai UKMG mokytojai Kovo 1–31 d. 1.1.3. 

Sveikai gyvensenai ugdyti yra skelbiama mėnesio 

tema: „Skirtingas mėnuo – skirtingų raumenų 

lavinimas“ (kiekviena klasė parengia individualią 

judriųjų žaidimų pertraukų metu programą). 

1–8 klasių mokiniai Mokinių fizinės 

gerovės kūrimo 

komanda 

Kovo 1–31 d. 1.1.4.  

Lytiškumo ugdymo paskaita  5c klasės mokiniai Ilona Kovo 30 d. 1.1.4. 

Sukuriamas „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: 

a) idėjų Kaziuko mugei generavimas; 

b) gamybiniai eksperimentai; 

c) Kaziuko mugės prekyba 

5–6 klasių mokiniai Jurgita, Ramunė G., 

Lina Z. 

Kovo 1–31 d. 1.1.5. 

 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 



   

 

   

 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Pagalbos mokiniui specialistų naujienlaiškis 

mokiniams, mokytojams, tėvams 

Bendruomenės nariai Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Kovo 15 d. 1.2.1. 

Mokinių pažangos sistema: 

sausio mėn. tikslai Moodle; 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio 

tikslų kėlimas; 

dalyko mėnesio refleksija 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

 

Kovo 

I, IV savaitės 

 

1.2.2. 

Šokio terapija Mokytojai Simona Kovo 1–31 d. 1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla:  

a) ploterio panaudojimas Velykinių dekoracijų 

kūrimui; 

b) FabLab veiklos integravimas tarpdalykiniuose 

projektuose  

7–8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Kovo 1–31 d. 1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės nariai Lina B. Kovo 1–31 d. 1.3.3. 

Užrašo #svarbuskiekvienas atnaujinimas  Simona, Mykolas Kovas–balandis 1.3.3. 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Kovo 

3, 10, 17, 24, 31 d. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę 

rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis 

švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Mokiniai Edita Kovo 1–31 d.  

Užgavėnių šventė  Bendruomenės nariai Artūras B., Mykolas, 

Asta, Ilona, Ramunė  

Kovo 1 d. 2.1.1. 

Geografinių ir gamtos žinių konkursas pradinukams 

„Mano gaublys“ 

2–4 klasių mokiniai Lina B., 2–4 klasių 

mokytojos 

Kovo 1 d. 2.1.1. 



   

 

   

 

Projektas ,,Kalbų Kengūra“. Lietuvių kalbos 

programa 

4 klasių mokiniai Vandutė Kovo 1–2 d. 2.1.1. 

Geografijos žinių konkursas „Mano gaublys“ 6–8 klasių mokiniai Lina B. ir Ramunė S. Kovo 2 d. 2.1.1. 

KU diena „Renkuosi ateitį“ (susitikimai su 

gimnazijų atstovais): 

8 klasių mokiniai, 

tėvai 

Edita  2.1.1. 

Vilniaus licėjus Kovo 1 d. 

Vytauto Didžiojo gimnazija Kovo 2 d. 

Žirmūnų gimnazija Kovo 3 d. 

Šv. Kristoforo gimnazija Kovo 7 d. 

„Širdžių kalba“ (vaizdo klipo bendradarbiaujant su 

VDG filmavimas) 

Juras V. (4a), 

Dominyka B. (4a) 

Vandutė, Artūras B. Kovo 1–9 d. 2.1.1. 

Konkursas ,,Olympis“ (pavasario sesija) 4 klasių mokiniai Vandutė Kovo 1–31 d. 2.1.1. 

Tarpklasinės 5 klasių mokinių salės futbolo varžybos 5 klasių mokiniai Artūras J. Vytautas Kovo 1–31 d. 2.1.1. 

Tarptautinis matematikos konkursas PANGEA 2022 

II etapas 

4 klasių mokiniai Vandutė Kovo 3 d. 2.1.1. 

„Bendradarbiaukime“ (klasių valandėlės 5 klasių 

mokiniams)  

5 klasių mokiniai Laura P. Skirmantė Kovo 3–31 d. 2.1.1.  

Kaziuko mugė 1–4 klasių mokiniai Mokinių taryba, Edita, 

Vitalija, Silvija 

Kovo 4 d. 2.1.1. 

Respublikinis konkursas ,,Mano žvilgsnis į supantį 

pasaulį“ 

Dominyka B. (4a) ir 

Kamilė P. (4a) 

Vandutė Kovo 5 d. 2.1.1. 

Tautinių kostiumų plakatų paroda 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Kovo 7 d. 2.1.1. 

Edukacinis užsiėmimas 8 klasių mokiniams „Nuo 

brūkšnelio iki paveikslėlio: susipažinkime su 

kiniškais hieroglifais ir tradiciniu Rytų Azijos 

kaligrafijos menu“ 

8 klasių mokiniai Lina B., Ramunė S. 

 

Kovo 9 d.  

 

2.1.1. 

Edukacinė programa „K11“ 5–8 klasių mokiniai Rūta, Rasa Kovo 7–10 d.  2.1.1. 

Instaliacija, skirta Kovo 11 dienai, „Vainikas 

Lietuvai“ 

8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Kovo 11 d. 2.1.1. 

8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada: 8 klasių mokiniai Alina, Beata, Eglė, 

Gediminas 

  

I etapas mokykloje Kovo 10 d. 2.1.1. 

II etapas Vilniaus mieste Kovo 30 d. 2.1.1. 



   

 

   

 

Kūrybinių darbų paroda „Lesyklėlė“ 6–7 klasių mokiniai Mykolas Kovo 17 d. 2.1.1. 

Projektas 1–4 klasių mokiniams „Viru viru košę“  1–4 klasių mokiniai Auksė, Dina, Nivita Kovo 18 d. 2.1.1. 

Karikatūrų paroda, skirta Žemės dienai ir Pasaulinei 

vandens dienai „Klimato kaita, vandens 

užterštumas“ 

8 klasių mokiniai Lina B., Ramunė S. Kovo 18–25 d. 2.1.1. 

Geografinių maketų paroda „Neatrasta sala“ 6–7 klasių mokiniai Lina B., Ramunė S. Kovo 18–25 d. 2.1.1. 

Mokinių darbų paroda „Baltiška rištinė lėlė“ 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Kovo 21 d. 2.1.1. 

Viktorina, skirta Pasaulinei vandens dienai 3–4 klasių mokiniai Vandutė Kovo 22 d. 2.1.1. 

Vilniaus miesto mokinių technologijų olimpiada  Arnė K. (7e) Ilona Kovo 23 d. 2.1.1. 

7 klasių mokinių kūrybinių integruotų geografijos ir 

technologijų darbų paroda „Australija ir Okeanija“ 

7 klasių mokiniai Lina B., Ramunė S., 

Mykolas, Ilona 

Kovo 28 –31 d. 2.1.1. 

Mokinių darbų paroda „Portretas iš vaisių ir 

daržovių“ 

5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. 

 

Kovo 28 d. 2.1.1. 

Dailės kūrybinių darbų paroda „Animacinio filmuko 

herojus“ 

5–6 klasių mokiniai Asta Kovo 30 d. 2.1.1. 

5 klasių mokinių konkursas „Mano herojus 

Biblijoje“ 

5 klasių mokiniai Sigutė  Kovo 31 d. 2.1.1. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

„Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių“  

(metodinės medžiagos klasių vadovams sukūrimas ir 

pristatymas). 

1–8 klasių mokiniai Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Kovo 1–31 d. 2.2.1. 

1 klasių mokinių skaitymo gebėjimų patikrinimas 1 klasių mokiniai Lina B., Auksė, Diana, 

Nivita 

Kovo 25 d. 2.2.1. 

Refleksijos diena  Visi mokytojai Vadovų komanda Kovo 7 d. 2.2.2. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo komandų 

nariai 

Vadovų komanda Kovo 14 d. 2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Kovo 21 d. 2.2.2. 

Atvirų durų diena būsimų mokinių tėvams:   Kovo 24 d. 2.2.2. 



   

 

   

 

susitikimas su būsimų 1 klasių mokinių tėvais Būsimų 1 klasių 

mokinių tėvai 

Vadovų komanda, 

būsimos 1 klasių 

mokytojos 

16.00 val. 

susitikimas su būsimų 5 klasių mokinių tėvais Būsimų 5 klasių 

mokinių tėvai 

Vadovų komanda 17.00 val. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Kovo 28 d. 2.2.2.  

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Simona Kovo 1–31 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Tęsiamos tikslinės konsultacijos iš užsienio 

grįžusiems, atvykusiems mokiniams 

1–8 klasių 

 mokiniai 

Simona Kovo 1–31 d. 2.3.1. 

Paskaita-diskusija SUP mokinių skaitymo, rašymo 

sutrikimams aptarti: 

 Dovilė A.  2.3.1. 

UKMG mokytojai, mokytojo padėjėjai UKMG mokytojai, 

mokytojo padėjėjai 

Kovo 7 d. 

TGMMG mokytojai TGMMG mokytojai Kovo 21 d. 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams ir 

mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Kovo 1–31 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Kovo 1–31 d. 2.3.2. 

VGK komisijos posėdis  Simona, VGK nariai Kovo 16 d. 2.3.2. 

 


